VYKAZ ZISKU A ZTRATY

PRISPEVKOVE ORGANIZACE

(v korunach na 2 desetinna mista)

sestavena ke dni 31.12.2023

72540931

Nazev, sidlo a pravni forma Gcetni
jednotky

Materska Skola TrebnouSeves
Matefska Skola TrebnouSeves
TrebnouSeves 80
508 01 Hofice v Podkrkonosi

Cislo
polozky

A.

Al
A.ll.
A.l.2.
A.l.3.
A.l4.
A.lL5.
A.l.6.
A.l7.
A.l.8.
A.l.9.
A.1.10.
A.l.11.
A.l.12.
A.l.13.
A.l.14.
A.l.15.
A.l.16.
A.l.17.
A.1.18.
A.l.19.
A.l.20.
A.l.22.
A.1.23.
A.l.24.
A.l.25.
A.l.26.
A.l.27.
A.1.28.
A.l.29.
A.1.30.
A.l.31.
A.l.32.
A.1.33.
A.l.34.
A.1.35.
A.1.36.
A.ll
A.ll.1.
A.ll.2.
A.ll.3.
A.ll.4.
A.ll.5.
Al
AllllLL.
Alll2.
AV.
AV.1.
AV.2.

N&zev polozky

NAKLADY CELKEM

N&klady z €innosti

Spotfeba materialu

Spotfeba energie

Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek
Prodané zbozi

Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace obézného majetku

Zmeéna stavu zasob vlastni vyroby
Opravy a udrzovani

Cestovné

Naklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb
Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socialni pojisténi

Jiné socialni pojisténi

Zakonné socialni naklady

Jiné socialni ndklady

Dan silniéni

Dan z nemovitosti

Jiné dané a poplatky

Smluvni pokuty a droky z prodleni

Jiné pokuty a penale

Dary a jina bezuplatna predani

Prodany material

Manka a Skody

Tvorba fond@

Odpisy dlouhodobého majetku

Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
Prodany dlouhodoby hmotny majetek
Prodané pozemky

Tvorba a zG€tovani rezerv

Tvorba a zG€tovani opravnych polozek
N&klady z vyfazenych pohledavek
Né&klady z drobného dlouhodobého majetku
Ostatni naklady z €innosti

Financni néklady

Prodané cenné papiry a podily

Uroky

Kurzové ztraty

Né&klady z pfecenéni redlnou hodnotou
Ostatni finan¢ni néklady

Né&klady na transfery

Né&klady vybranych Gstfednich vliadnich instituci na transfery
Naklady vybranych mistnich vladnich instituci na transfery
Daii z pfijmd

Daii z pfijmd

Dodate¢né odvody dané z piijm(

1

2

3

4

BEZNE OBDOBI

Hlavni ¢innost
2 679 418,16
2678 761,16

214 784,16
77 771,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 591,00
16 153,00
0,00

0,00

158 203,02
1588 697,00
508 126,00
5 775,00
31 605,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

69 035,98
20,00
657,00
0,00

0,00

0,00

0,00
657,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hosp. Cinnosti
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MINULE OBDOBI

Hlavni ¢innost
2259 110,64
2 255 956,64

147 719,67
79 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 189,00
0,00

0,00

112 826,97
1407 399,00
446 435,00
5621,00
26 417,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 219,00
130,00

3 154,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3 154,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hosp. Cinnosti
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




Cislo
polozky

B.

B.I.
B.I.1.
B.I.2.
B.I.3.
B.1.4.
B.l.8.
B.I.9.
B.I.10.
B.I.11.
B.1.12.
B.I.13.
B.1.14.
B.I.15.
B.I.16.
B.1.17.
B.II.
B.II.1.
B.Il.2.
B.II.3.
B.Il.4.
B.Il.6.
B.IV.
B.IV.1.
B.IV.2.

C.1.
C.2.

N&zev polozky

VYNOSY CELKEM

Vynosy z ¢innosti

Vynosy z prodeje vlastnich vyrobkd

Vynosy z prodeje sluzeb

Vynosy z pronajmu

Vynosy z prodaného zbozi

Jiné vynosy z vlastnich vykon(

Smluvni pokuty a droky z prodleni

Jiné pokuty a penale

Vynosy z vyfazenych pohledavek

Vynosy z prodeje materialu

Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé
Vynosy z prodeje pozemk

Cerpani fondd

Ostatni vynosy z ¢innosti

Financni vynosy

Vynosy z prodeje cennych papir a podild

Uroky

Kurzové zisky

Vynosy z pfecenéni readlnou hodnotou

Ostatni finan¢ni vynosy

Vynosy z transfer(

Vynosy vybranych Ustfednich vladnich instituci z transferd
Vynosy vybranych mistnich vliadnich instituci z transfer(
VYSLEDEK HOSPODARENI

Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi

1

2

3

4

Hlavni ¢innost
2 699 328,06
193 132,00

0,00

193 132,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 241,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 241,00
2 504 955,06

0,00

2504 955,06

0,00

19 909,90
19 909,90

BEZNE OBDOBI

Hosp. Cinnosti
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MINULE OBDOBI

Hlavni ¢innost
2288 316,94
364 657,00
0,00

166 265,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

198 392,00
0,00
1571,00
0,00

0,00

0,00

0,00
1571,00
1922 088,94
0,00

1922 088,94
0,00

29 206,30
29 206,30

Hosp. Cinnosti
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

31.12.2023




